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SRC Odense 

Mødereferat 
07 april 2025 

Til stede: Steen Johansen, Mette Roed, Jane Andersen, Michael Christiansen, 
Susanne Knudsen, Tanja Brusen 

1. Referat fra sidste møde 

Intet at bemærke 

2. Arbejdet i bestyrelsen 

Bolbro borgerhus: Steen deltog i fælles orienteringsmøde for brugerne af huset. Der er igen et 
møde med kommunen d 24. maj hvor Borgerhusets fremtid skal diskuteres. 

Jubilæums fest: Afholdes d 3 oktober 2026. Festudvalget vil kigge efter lokaler. Budget blev 
diskuteret.  

3. Aktiviteter 

Malergruppe 2: Der blev taget kontakt til medlem der har foreslået malegruppe 2. Medlemmet 
trak forslaget tilbage. 

Pool: Der skal indføres brugerbetaling (kr. 25,-) på Pool. Prisen er sat, så det er samme niveau 
som på bowling og minigolf. 

Morten Riber har spurgt om han må reklamere for torsdags-Pool - som er gratis - på FaceBook 
lukkede gruppe. Det er han velkommen til. Arrangementet bliver IKKE lagt op på hjemmesiden, da 
arrangementer på det forum kun er for SRC medlemmer. 

Fernisering: Susanne Klint har sendt en mail hvor der er efterspurgt om bestyrelsen vil finansiere 
lokale til en fernisering. De er en gruppe på tre som gerne vil stå for ferniseringen. Bestyrelsen vil 
gerne slå det sammen med fredags-medlemsmødet som afholdes på Rismarksvej. 

Natur gruppen: Kanotur. Naturgruppen har efterspurgt bestyrelsen om de vil finanserne leje af 
kano-trailer til et arrangement. Det vil bestyrelsen gerne hjælpe med. Bestyrelsen vil dog bede 
naturgruppen om, at medlemmer betaler ved tilmelding, i tilfælde af no-show/sygdom refunderes 
penge ikke. 

Km penge: Bestyrelsen yder ikke længere kørepenge. 

4. Eventuelt 

Hjemmesiden: Tanja ønsker at få rettigheder til at kunne hjælpe fest-gruppen med opslag. 
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Der blev talt om at afholde kursus for tovholdere, så alle ved hvordan der laves kalenderopslag. 

5. Dato for kommende møder: 

BM hos Susanne d. 14. maj kl. 18:30 

Ekstraordinær generalforsamling d. 20. maj 5025 kl 18:00 – 18:30 

Medlemsmøde d. 20. maj 2025 kl. 18:30-21:30 

Medlemsmøde d. 31 oktober 2025 

 

 

Referent: Tanja Brusen 
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